REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

LP-SM-5-2024-GRA/SRP/CS-1

Datos del Iltem y sorteo

GOBIERNO REGIONAL DE ANCASH - SUB REGION PACIFICO

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria : 1

EJECUCION DE OBRA: : MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PROVISION DE AGUA PARA RIEGO DEL CANAL SANTA ROSA DEL DISTRITO DE CACERES DEL

NUmero Item

Descripcion ltem

1
EJECUCION DE OBRA: : MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE

Fecha:

06/09/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 5:36 PM
ADAN ALBERTO VERNAL PRIETO

Listado del Resultado del Desempate

20477458883
20571420067
20569265933
20602480357
20603436777
20482660704
20440311165

Usuario : 41719754

CONSTRUCTORA PARAMAX S.A.C.
INVERSIONES & CONSULTING FVC S.R.L.
CONSORCIO SANTA ROSA

CONSORCIO CASA

CONSORCIO SANTA ROSA

CONSORCIO EL BADO

MAROSE CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

06/09/2024
5:36 PM



